
令和８年１月１３日 

各  位 

えちご中越農業協同組合 

 

当ＪＡ直売所の販売商品における 

期限表示誤りのお詫びと商品回収について 

 

日頃よりＪＡえちご中越農産物直売所にご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、令和 8 年 1 月 6 日（火）から同月 10 日（土）の間で、当ＪＡ直

売所にて販売した「長岡黒いなり（味付いなり油揚げ）」について、期限表示を

誤って販売していたことが判明いたしました。 

お買い求めいただきましたお客様には、多大なるご迷惑とご心配をおかけい

たしましたことを深くお詫び申し上げます。 

対象商品をご購入されたお客様につきましては、回収・返金を行わせていた

だきますので、大変お手数ではございますが、当ＪＡ直売所もしくは製造者で

ある有限会社吉田屋までお申し出くださるようお願い申し上げます。 

 

【対象商品】 

商品名：「長岡黒いなり（味付いなり油揚げ）」 

販売店：ＪＡえちご中越農産物直売所のうち、以下の３店舗 

ただいまーと、なじら～て東店、なじら～て関原店 

販売日：令和８年１月６日（火）～令和８年１月１０日（土） 

期限表示：誤）賞味期限 27.2.20～22 ⇒ 正）賞味期限 26.2.20～22 

※“2026 年”と表示すべきところを“2027 年”と表示した誤り 

販売数：４１個（３店舗合計） 

 

【お問合せ】  

農産物直売所ただいまーと TEL0256-46-8313 

農産物直売所なじら～て東店  TEL0258-31-4884 

農産物直売所なじら～て関原店  TEL0258-47-2003 

有限会社吉田屋  TEL0258-32-1547 

 

以 上 


